

YHDISTYKSEN HALLITUKSEN KOKOUS

Aika	5.4.2017, klo 17.00	
Paikka	D1-02, TAMK, Kuntokatu 3, 33520 Tampere	
Läsnä	Essi Kuusela, PJ	Anni Jalli, Sihteeri
	Heidi Ahokas	Juuso Häkkinen
	Timo Virtanen	Jasmeet Saini
	Henri Riutta	Johanna Sankala
	Aleksi Kallionpää	Sara Kauppinen
	Riina Kauppinen	Vesa-Pekka Latvala

1 Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Essi Kuusela avasi kokouksen ajassa 17:00.

2 Kokouksen järjestäytyminen

Kokouksen puheenjohtajana toimii Essi Kuusela ja sihteerinä Anni Jalli. Pöytäkirjan tarkastajaksi ehdotettiin Sara Kauppinen ja Johanna Sankala, jotka toimivat tarvittaessa myös äänenlaskijoina. Ehdotus hyväksyttiin. Paikalla 12 äänioikeutettua.

3 Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Kokouskutsu ja esityslista ovat lähteneet ajallaan, sekä kutsu laitettu jäsenistölle sähköpostin välityksellä sekä ilmoitustaululla. Paikalla yli puolet hallituksen jäsenistä. Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

4 Työjärjestyksen hyväksyminen

Esityslista hyväksytään ja se toimii työjärjestyksenä.

5 Vuoden 2016 toimintakertomus

Puheenjohtaja esitteli vuoden 2016 toimintakertomuksen.

Toimintakertomus käytiin läpi ja siihen tehtiin tarvittavat muutokset. Ehdotetaan, että hyväksytään 2016 toimintakertomus muutoksineen. Hyväksytään yksimielisesti.

6 Tilien käsittely, toiminnantarkastajan lausunto ja tilinpäätöksen hyväksyminen

Puheenjohtaja pyytää tämänhetkistä rahastonhoitajaa Juuso Häkkistä esittelemään vuoden 2016 toteutuneen budjetin. Kaikki tarvittavat korjaukset tehtiin esiteltyyn toteutuneeseen budjettiin.

Seuraavaksi puheenjohtaja esittää toiminnantarkastaja Elina Hulkkosen esityksen, jossa ei ollut huomautettavaa yhdistykselle.

Tasekirjaan merkintä: TTO ry:n talous on tarkastettu ajalta 1.1-31.12.2016. Toiminnan on tarkastanut riippumaton hallituksen ulkopuolinen henkilö (Elina Hulkkonen) ja on varmistettu, ettei yhdistyksen sääntöjä ole rikottu.

Tilinpäätös vuodelta 2016 hyväksytään yksimielisesti.

7 Vastuuvapauden myöntäminen vuoden 2016 hallitukselle

Puheenjohtaja ehdottaa, että Juuso Häkkinen toimii puheenjohtajana kohdan 7 ajan. Ehdotus hyväksytään.

Juuso Häkkinen ehdottaa vastuuvapauden myöntämistä vuoden 2016 ajan toimineelle hallitukselle. Ehdotus hyväksytään yksimielisesti.

8 Ilmoitusasiat

Ei ilmoitusasioita.

9 Muut esille tulevat asiat

Vuoden 2015 toiminnantarkastus suoritetaan uudestaan, sillä toiminnantarkastaja ei ole ollut riippumaton toimija.

Ehdotetaan että 2015 toiminnantarkastus tehdään uudestaan, ja toiminnantarkastajana toimii Meri Virtanen. Ehdotus hyväksytään yksimielisesti.

10 Kokouksen sulkeminen

Kokous päätetään kello 17:38

Tampereen Tradenomiopiskelijat ry

Essi Kuusela
Puheenjohtaja

Anni Jalli
Sihteeri

Johanna Sankala
Pöytäkirjantarkastaja

Sara Kauppinen
Pöytäkirjantarkastaja